

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0134/OMH
ze dne 26.2.2020

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Oprava izolace sprch v šatnách Zimního stadionu Děčín“

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda – primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	Ježbera a syn- topení, voda, plyn, s.r.o.
Sídlo:	
Statutární zástupce:	
IČO:	
DIČ:	
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“


Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0134/OMH ze dne 26.2.2020 byla dohodnuta cena díla 106 357,42 Kč bez DPH. Smluvní strany se po odkrytí a vybourání podkladu dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce spočívající ve stavebních úpravách dodatečné izolace objektu, stoupaček, obkladů a výměnu části poškozené ležaté kanalizace. Veškeré tyto práce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2020-0134/OMH bez DPH:	106 357,42 Kč
--	---------------

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 (viz příloha)	25 010,00 Kč
--	---------------------

Celková cena díla bez DPH	131 367,42 Kč
---------------------------	---------------

2. Čl. VI. Bod 10 odst. a) nově zní: a) za objednatele – 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění

V Děčíně dne 22.04. 

.....
Objednatel
Jaroslav Hrouda – primátor města

Cenová nabídka č.026/20

dne 16.4.2020

Město Děčín, Zimní stadion, oprava izolace sprch - vícepráce č.1

tel.: 775 866 340

e.mail: pavel.prach@mmdecin.cz

	mj	počet	výměra	výměra celkem	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
1.	vyčistění výkopů pod demontovanou kanalizační sprch	1	1	1	490,0	490,0
2.	Betonáž výkopů po demontované kanalizační, pod položení nové izolace	1	1	1	1 780,0	1 780,0
3.	Položení izolace proti vodě, Dekbit	1	20,5	20,5	165,0	3 382,5
4.	Zalítí spojující mezi lepenkou Dekbit a stěnou, tekutou izolací	1	1	1	980,0	980,0
5.	Sprchová vpusť	1	3	3	1 690,0	5 070,0
6.	Demontáž uvolněných obkladů nad rámec CN, včetně dodávky a montáže nových	1	2	2	940,0	1 880,0
7.	Vybourání jedné řady dlažeb podlahy, ve dvou sprchách navíc, včetně skládky	1	1	1	2 410,0	2 410,0
8.	Podezdění stoupaček do v.50cm ve čtyřech sprchách vč. dmtž. pův. obložení	1	4	4	450,0	1 800,0
9.	Oprava poškozené ležaté kanalizace DN 100, v místnosti č.1.19- malá šatna	1	1	1	4 598,0	4 598,0
10.	/Vysekání, napojení na dvě strany, propojení s umyvadlem,					
11.	materiál HT 100, 50, dodávka, montáž+napojení nátok > výtok, výřezy /					
12.						
13.						
14.						
15.						
16.						
17.				0		22 390,5
18.	Doprava DC			1	1 500,0	1 500,0
19.	Režijní náklady			5		1 119,5
20.						-
21.						-
22.						-
23.	Celkem bez DPH					25 010,0
24.	Celkem včetně DPH			15%		28 761,5

21.4.2020